
B Ü F K G F Gesamt

Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024

Platz Name

Buke 04.05.2024

T / 2S / 2JV

1 50 46 48 46 190 140 330Dreischmeier, Volker HF 14/3 14/3

2 50 40 50 41 181 145 326Sprick, Alexander LIP 15/1 14/2

3 50 49 50 46 195 125 320Reek, Volker MI 12/0 13/3

4 50 35 48 36 169 150 319Sparwirth, Björn MI 15/0 15/2

5 50 44 50 50 194 120 314Mehlhose-Koch, Silke HF 12/1 12/2

6 50 42 38 48 178 135 313Neumann, Cris MI 14/3 13/2

7 49 27 45 40 161 150 311Heuser, Heinrich PB 15/5 15/2

8 50 27 47 46 170 140 310Kuchler, Sven MI 14/2 14/2

9 50 44 39 42 175 135 310Hagenbrock, Ralf PB 13/1 14/2

10 50 36 49 38 173 135 308Dommes, Jörg PB 12/2 15/6

11 50 47 48 36 181 125 306Schnelle, Karl-Heinz MI 13/0 12/3

12 50 49 49 32 180 125 305Ruhe, Svea PB 14/0 11/1

13 50 44 38 47 179 125 304Konerding, Alexander HX 12/1 13/2

14 49 36 49 38 172 130 302Konerding, Jan Robert HX 12/0 14/1

15 50 46 50 41 187 115 302Schelling, Sebastian HX 13/2 10/0

16 50 47 47 48 192 110 302Mainczyk, Frank PB 10/0 12/2

17 50 35 29 39 153 145 298Overbeck, Hermann GT 15/0 14/2

18 49 35 49 40 173 125 298Großewächter, Andreas HF 14/1 11/4

19 50 48 49 36 183 115 298Blöbaum, Meik HF 13/1 10/3

20 50 44 48 30 172 125 297Krapp, Thomas HF 12/1 13/1

21 48 37 40 46 171 125 296Koring, Leon MI 12/2 13/2

22 49 32 48 26 155 135 290Hachmann, Jean-Michael GT 13/0 14/0

23 42 37 40 35 154 135 289Pelizäus, Ewald PB 13/0 14/2

24 50 33 46 45 174 115 289Schäfer, Florian HX 11/2 12/3

25 46 34 49 44 173 115 288Gerdener, Hermann HF 9/1 14/2

26 49 47 49 17 162 125 287Schäfer, Jan PB 12/2 13/1

27 49 39 49 28 165 120 285Grote, Jörg MI 13/2 11/2

28 46 38 48 38 170 115 285Böger, Thomas HX 12/0 11/0

29 50 47 49 46 192 90 282Brenken, Julian PB 9/3 9/3

30 45 20 50 46 161 120 281Lütjann, Matthias PB 12/0 12/1

31 50 41 49 41 181 100 281Winkelheide, Ludwig LIP 12/2 8/4

32 50 37 34 34 155 125 280Gockel, Ludger PB 13/0 12/1

33 50 42 49 44 185 95 280Zahn, Franz-Josef HX 11/1 8/1

34 49 18 47 32 146 130 276Stamm, Hubertus HX 14/0 12/0

35 49 16 47 34 146 130 276Brieger, Werner HF 14/1 12/0

36 36 30 45 40 151 125 276Kerkhoff, Rolf GT 12/3 13/4
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B Ü F K G F GesamtPlatz Name

Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

S / 2 T / 2JV

37 41 17 46 36 140 135 275Borowicz, Ralf MI 14/2 13/2

38 49 29 36 44 158 115 273Gau, Aimo HF 10/0 13/2

39 49 35 48 36 168 105 273Berlage, Frank PB 11/0 10/3

40 49 35 47 37 168 105 273Petig, Rüdiger LIP 10/0 11/4

41 49 28 42 42 161 110 271Kley, Jürgen PB 12/0 10/1

42 49 22 49 36 156 110 266Kindsgrab, Ulrich LIP 11/0 11/4

43 48 36 48 32 164 100 264Schelling, Udo HX 9/2 11/2

44 48 18 37 45 148 110 258Giefers, Bruno HX 11/2 11/4

45 49 28 39 37 153 105 258Eggersmann, Gerhard GT 11/1 10/1

46 49 18 48 37 152 105 257Schröder, Friedrich LIP 13/1 8/2

47 47 33 40 39 159 95 254Stute, Jasmin PB 8/0 11/1

48 50 18 48 45 161 90 251Köhler, Udo LIP 11/0 7/0

49 50 25 29 29 133 115 248Hucke, Heinrich MI 14/0 9/0

50 48 49 40 31 168 75 243Wegner, Monika LIP 5/1 10/1

51 50 31 38 28 147 90 237Borchardt, Wolfgang HX 9/1 9/3

52 48 34 46 24 152 85 237Müller, Daniela PB 10/1 7/3

53 49 35 38 42 164 70 234Stückmann, Volker MI 6/1 8/2

54 48 36 49 44 177 50 227Schröder, Christoph LIP 7/0 3/0

55 47 26 19 28 120 105 225Meierjürgen, Vivien PB 12/2 9/0

56 47 33 15 38 133 85 218Lemke, Marco HF 7/2 10/4

57 48 35 24 16 123 85 208Dowidat, Sebastian MI 7/1 10/3

58 45 31 42 22 140 65 205Sielemann, Marie LIP 10/0 3/0

59 38 29 47 35 149 55 204Wendler, Marcel HF 6/2 5/3

60 49 18 45 10 122 80 202Horstmann, Walter MI 8/1 8/0

61 32 5 29 36 102 75 177Großewächter, Friedhelm HF 7/1 8/1

62 47 17 21 44 129 45 174Hieke, Nina-Sopehie PB 5/1 4/2

63 49 29 35 18 131 40 171Winkelheide, Melina LIP 4/0 4/0

64 50 17 17 24 108 55 163Kersting, Johanna PB 5/1 6/4

65 37 28 20 22 107 30 137Plappert, Meinhard HF 4/2 2/1

66 0 8 0 17 25 95 120Altmann, Gerrit HF 11/1 8/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

B-Klasse

JV

1 49 47 49 17 162 125 287Schäfer, Jan PB 12/2 13/1

2 50 47 49 46 192 90 282Brenken, Julian PB 9/3 9/3

3 45 20 50 46 161 120 281Lütjann, Matthias PB 12/0 12/1

4 50 41 49 41 181 100 281Winkelheide, Ludwig LIP 12/2 8/4

5 49 35 38 42 164 70 234Stückmann, Volker MI 6/1 8/2

6 48 36 49 44 177 50 227Schröder, Christoph LIP 7/0 3/0

7 48 35 24 16 123 85 208Dowidat, Sebastian MI 7/1 10/3

8 38 29 47 35 149 55 204Wendler, Marcel HF 6/2 5/3

9 37 28 20 22 107 30 137Plappert, Meinhard HF 4/2 2/1

10 0 8 0 17 25 95 120Altmann, Gerrit HF 11/1 8/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

A-Klasse

JV

1 50 46 48 46 190 140 330Dreischmeier, Volker HF 14/3 14/3

2 50 42 38 48 178 135 313Neumann, Cris MI 14/3 13/2

3 49 27 45 40 161 150 311Heuser, Heinrich PB 15/5 15/2

4 50 27 47 46 170 140 310Kuchler, Sven MI 14/2 14/2

5 50 44 39 42 175 135 310Hagenbrock, Ralf PB 13/1 14/2

6 50 36 49 38 173 135 308Dommes, Jörg PB 12/2 15/6

7 49 36 49 38 172 130 302Konerding, Jan Robert HX 12/0 14/1

8 50 46 50 41 187 115 302Schelling, Sebastian HX 13/2 10/0

9 50 47 47 48 192 110 302Mainczyk, Frank PB 10/0 12/2

10 49 35 49 40 173 125 298Großewächter, Andreas HF 14/1 11/4

11 50 48 49 36 183 115 298Blöbaum, Meik HF 13/1 10/3

12 48 37 40 46 171 125 296Koring, Leon MI 12/2 13/2
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Altersklasse

JV

1 50 40 50 41 181 145 326Sprick, Alexander LIP 15/1 14/2

2 50 35 48 36 169 150 319Sparwirth, Björn MI 15/0 15/2

3 50 44 38 47 179 125 304Konerding, Alexander HX 12/1 13/2

4 49 32 48 26 155 135 290Hachmann, Jean-Michael GT 13/0 14/0

5 46 34 49 44 173 115 288Gerdener, Hermann HF 9/1 14/2

6 49 39 49 28 165 120 285Grote, Jörg MI 13/2 11/2

7 46 38 48 38 170 115 285Böger, Thomas HX 12/0 11/0

8 50 42 49 44 185 95 280Zahn, Franz-Josef HX 11/1 8/1

9 36 30 45 40 151 125 276Kerkhoff, Rolf GT 12/3 13/4

10 41 17 46 36 140 135 275Borowicz, Ralf MI 14/2 13/2

11 48 18 37 45 148 110 258Giefers, Bruno HX 11/2 11/4

12 49 18 45 10 122 80 202Horstmann, Walter MI 8/1 8/0
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Seniorenklasse

JV

1 50 49 50 46 195 125 320Reek, Volker MI 12/0 13/3

2 50 47 48 36 181 125 306Schnelle, Karl-Heinz MI 13/0 12/3

3 50 35 29 39 153 145 298Overbeck, Hermann GT 15/0 14/2

4 50 44 48 30 172 125 297Krapp, Thomas HF 12/1 13/1

5 42 37 40 35 154 135 289Pelizäus, Ewald PB 13/0 14/2

6 50 37 34 34 155 125 280Gockel, Ludger PB 13/0 12/1

7 49 18 47 32 146 130 276Stamm, Hubertus HX 14/0 12/0

8 49 16 47 34 146 130 276Brieger, Werner HF 14/1 12/0

9 49 35 48 36 168 105 273Berlage, Frank PB 11/0 10/3

10 49 35 47 37 168 105 273Petig, Rüdiger LIP 10/0 11/4

11 49 28 42 42 161 110 271Kley, Jürgen PB 12/0 10/1

12 49 22 49 36 156 110 266Kindsgrab, Ulrich LIP 11/0 11/4

13 48 36 48 32 164 100 264Schelling, Udo HX 9/2 11/2

14 49 28 39 37 153 105 258Eggersmann, Gerhard GT 11/1 10/1

15 49 18 48 37 152 105 257Schröder, Friedrich LIP 13/1 8/2

16 50 18 48 45 161 90 251Köhler, Udo LIP 11/0 7/0

17 50 25 29 29 133 115 248Hucke, Heinrich MI 14/0 9/0

18 50 31 38 28 147 90 237Borchardt, Wolfgang HX 9/1 9/3

19 32 5 29 36 102 75 177Großewächter, Friedhelm HF 7/1 8/1
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Juniorenklasse

JV

1 50 33 46 45 174 115 289Schäfer, Florian HX 11/2 12/3

2 49 29 36 44 158 115 273Gau, Aimo HF 10/0 13/2

3 47 33 15 38 133 85 218Lemke, Marco HF 7/2 10/4
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Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Damenklasse

JV

1 50 44 50 50 194 120 314Mehlhose-Koch, Silke HF 12/1 12/2

2 50 49 49 32 180 125 305Ruhe, Svea PB 14/0 11/1

3 47 33 40 39 159 95 254Stute, Jasmin PB 8/0 11/1

4 48 49 40 31 168 75 243Wegner, Monika LIP 5/1 10/1

5 48 34 46 24 152 85 237Müller, Daniela PB 10/1 7/3

6 47 26 19 28 120 105 225Meierjürgen, Vivien PB 12/2 9/0

7 45 31 42 22 140 65 205Sielemann, Marie LIP 10/0 3/0

8 47 17 21 44 129 45 174Hieke, Nina-Sopehie PB 5/1 4/2

9 49 29 35 18 131 40 171Winkelheide, Melina LIP 4/0 4/0

10 50 17 17 24 108 55 163Kersting, Johanna PB 5/1 6/4

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 07.05.2024 08:54:51   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Kurzwaffe
Platz Name Z F S Gesamt

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

JV

1 48 88 48 184Dreischmeier, Volker HF

2 44 88 43 175Kindsgrab, Ulrich LIP

3 42 82 49 173Köhler, Udo LIP

4 42 89 39 170Wegner, Monika LIP

5 45 82 42 169Großewächter, Andreas HF

6 45 79 45 169Blöbaum, Meik HF

7 34 86 46 166Reek, Volker MI

8 45 74 46 165Giefers, Bruno HX

9 46 76 38 160Schelling, Udo HX

10 43 72 44 159Mehlhose-Koch, Silke HF

11 22 72 44 138Borowicz, Ralf MI

12 21 33 21 75Altmann, Gerrit HF
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Große Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K G S T G GesamtPlatz Name Z F S GJV

1 50 46 48 46 190 14 14 140 514Dreischmeier, Volker 48 88 48 184HF

2 50 49 50 46 195 12 13 125 486Reek, Volker 34 86 46 166MI

3 50 44 50 50 194 12 12 120 473Mehlhose-Koch, Silke 43 72 44 159HF

4 49 35 49 40 173 14 11 125 467Großewächter, Andreas 45 82 42 169HF

5 50 48 49 36 183 13 10 115 467Blöbaum, Meik 45 79 45 169HF

6 49 22 49 36 156 11 11 110 441Kindsgrab, Ulrich 44 88 43 175LIP

7 48 36 48 32 164 9 11 100 424Schelling, Udo 46 76 38 160HX

8 50 18 48 45 161 11 7 90 424Köhler, Udo 42 82 49 173LIP

9 48 18 37 45 148 11 11 110 423Giefers, Bruno 45 74 46 165HX

10 41 17 46 36 140 14 13 135 413Borowicz, Ralf 22 72 44 138MI

11 48 49 40 31 168 5 10 75 413Wegner, Monika 42 89 39 170LIP

12 0 8 0 17 25 11 8 95 195Altmann, Gerrit 21 33 21 75HF

© manfrin it,  Freiburg i. Br.  -  Entwicklung individueller Software  -  www.manfrin-it.com

Zwischenergebnis 07.05.2024 08:54:39   Seite 1lizensiert an LJV-NRW / Geschäftsstelle



Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

B Ü F K B S / 2 T / 2 F GesamtPlatz Name

Außer Konkurrenz

JV

1 49 48 50 36 183 140 323Chrubasik, Christian BOR 14/1 14/4

2 50 46 50 41 187 135 322Schäfer, Justus MK 13/0 14/3

3 49 46 48 46 189 130 319Simon, Fabian BOR 14/2 12/0

4 50 47 50 45 192 125 317Homann, Felix BOR 13/2 12/1

5 50 46 49 39 184 130 314Dodenhöft, Alfred RE 14/1 12/1

6 48 33 43 40 164 140 304Breitbarth, Michael RE 14/1 14/5

7 45 44 50 41 180 120 300Gaul, Patrick BM 12/0 12/3

8 50 44 50 47 191 105 296Fuß, David BM 11/1 10/3

9 50 27 48 45 170 125 295Bayer, Max BM 12/0 13/3

10 50 43 49 36 178 115 293Meyerhans-Gülle, Herbert SO 11/1 12/0

11 48 35 49 30 162 130 292Schnabel, Reinhard LEV 14/1 12/1

12 50 39 50 42 181 110 291Gebhardt, Marc BOR 12/0 10/1

13 49 42 37 44 172 115 287Schäfer, Hans-Henning MK 12/0 11/1

14 48 21 40 27 136 145 281Seibel, Bernd SO 15/0 14/3

15 40 31 40 47 158 105 263Beck, Bernd BOR 12/3 9/1

16 50 42 47 34 173 90 263Rickert Schulte, Petra SO 8/0 10/1

17 49 33 32 35 149 100 249Stiller, Walter LEV 11/2 9/2

18 48 13 29 25 115 85 200Merten, Jens RE 10/2 7/2
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Kurzwaffe

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

Z F S GesamtJV

1 Chrubasik, Christian 49 94 48 191BOR

2 Simon, Fabian 46 90 48 184BOR

3 Fuß, David 47 88 43 178BM

4 Bayer, Max 49 85 44 178BM

5 Gebhardt, Marc 43 85 43 171BOR

6 Homann, Felix 42 84 33 159BOR

7 Gaul, Patrick 49 66 42 157BM
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Große Kombination

Bezirksnadelschießen Detmold 2024
Buke 04.05.2024

Platz Name

Außer Konkurrenz

B Ü F K B S T G GesamtZ F S FJV

1 Chrubasik, Christian 49 48 50 36 183 14 14 140 51449 94 48 191BOR

2 Simon, Fabian 49 46 48 46 189 14 12 130 50346 90 48 184BOR

3 Homann, Felix 50 47 50 45 192 13 12 125 47642 84 33 159BOR

4 Fuß, David 50 44 50 47 191 11 10 105 47447 88 43 178BM

5 Bayer, Max 50 27 48 45 170 12 13 125 47349 85 44 178BM

6 Gebhardt, Marc 50 39 50 42 181 12 10 110 46243 85 43 171BOR

7 Gaul, Patrick 45 44 50 41 180 12 12 120 45749 66 42 157BM
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